
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.bip.gminakwidzyn.pl 

 

Kwidzyn: Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Kwidzyn 

do placówek oświatowych w latach szkolnych 2012/2013, 2013/2014 

oraz dowozy dodatkowe 

Numer ogłoszenia: 129621 - 2012; data zamieszczenia: 13.06.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kwidzyn , ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, woj. pomorskie, tel. 055 

261-41-51, faks 055 2792306. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminakwidzyn.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu 

Gminy Kwidzyn do placówek oświatowych w latach szkolnych 2012/2013, 2013/2014 oraz dowozy 

dodatkowe. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: 

Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Kwidzyn do placówek oświatowych w latach szkolnych 

2012/2013, 2013/2014 oraz dowozy dodatkowe. Zakres obejmuje: 1. Dowóz uczniów niepełnosprawnych z 

terenu Gminy Kwidzyn na zajęcia edukacyjne do placówek oświatowych w latach szkolnych 2012/2013, 

2013/2014. 2. Przewóz osób zgodnie z potrzebami Gminy Kwidzyn w okresie od dnia podpisania umowy 

do 31 sierpnia 2014r. Ad.1. Zakres obejmuje świadczenie usług przewozowych uczniów 

niepełnosprawnych do następujących placówek oświatowych: Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Barcicach i Kwidzynie, Szkoły Podstawowej Nr 6 w Kwidzynie oraz uczniów do Szkoły 

Podstawowej w Rakowcu i Gimnazjum w Liczu. Dowóz uczniów ma się odbywać następująco: rano 

dowiezienie do placówek i odwiezienie po odbytych zajęciach, po trasach i w godzinach określonych przez 

Zamawiającego. Do realizacji zamówienia wymagane są 2 autobusy, w tym: 1 autobus z windą, z 

Page 1 of 5

2012-06-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=129621&rok=20...



miejscami siedzącymi dla co najmniej 10 osób, z pasami bezpieczeństwa, z miejscem na wstawienie 

wózka inwalidzkiego oraz 1 autobus z miejscami siedzącymi dla 10 osób, z pasami bezpieczeństwa, z 

miejscem na wstawienie wózka inwalidzkiego. Cenę za 1 kilometr naleŜy podać w kwocie brutto w złotych 

polskich, odpowiednio do wymaganego pojazdu. Placówki oświatowe, liczba kilometrów oraz trasy mogą 

ulec zmianie. Planowane trasy przejazdu: A. Dowóz uczniów do Specjalnego Ośrodka Wychowawczego w 

Barcicach i Kwidzynie - lata szkolne 2012/2013, 2013/2014. Dowóz na godz. 8:00 Trasa: Kwidzyn - 

Dankowo - Mareza - Tychnowy - Brachlewo - Pastwa - Janowo - Szałwinek - Barcice - Gurcz - Pastwa - 

Lipianki - Korzeniewo - Kwidzyn Odwóz po odbytych zajęciach - godzina odwozu określona zostanie przez 

Zamawiającego Trasa: Kwidzyn - Korzeniewo - Lipianki - Pastwa - Gurcz - Barcice - Janowo - Pastwa - 

Brachlewo - Tychnowy - Mareza - Dankowo - Kwidzyn Przewidywana dzienna liczba kilometrów: 150 

Wymagany autobus dla 10 osób z miejscami siedzącymi, z pasami bezpieczeństwa oraz z miejscami na 

wstawienie wózka inwalidzkiego. Cenę za 1 kilometr do wymaganego autobusu naleŜy podać w kwocie 

brutto w złotych polskich. B. Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Liczu, Szkoły 

Podstawowej Nr 6 w Kwidzynie i do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kwidzynie - lata 

szkolne 2012/2013, 2013/2014. Dowóz na godzinę 8:00 Trasa: Kwidzyn - Dankowo - Licze - Pawlice - 

Rakowiec - Dankowo - Kwidzyn (SP Nr 6, SOSW) - Brokowo - Kwidzyn (SP Nr 6) Odwóz po odbytych 

zajęciach - godzina odwozu określona zostanie przez Zamawiającego. Trasa: Kwidzyn (SOSW) - 

Brachlewo - Kwidzyn (SP Nr 6) - Brokowo - Rakowiec - Pawlice - Licze - Dankowo - Kwidzyn (SOSW) - 

Dankowo - Rakowiec - Pawlice - Ośno - Kwidzyn Przewidywana dzienna liczba kilometrów: 120 Wymagany 

autobus z windą, z miejscami siedzącymi dla co najmniej 10 osób, z pasami bezpieczeństwa oraz 

miejscem na wstawienie wózka inwalidzkiego. Cenę za 1 kilometr do wymaganego autobusu naleŜy podać 

w kwocie brutto w złotych polskich. Ad.2. Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług 

przewozowych osób zgodnie z potrzebami Gminy Kwidzyn. Wymagane pojazdy: - autobus do 50 miejsc + 

1 kierowca - autobus do 28 miejsc + 1 kierowca - autobus do 18 miejsc + 1 kierowca - samochód osobowy 

do 8 osób Przewidywana miesięczna liczba kilometrów: 1000 Cenę za 1 kilometr naleŜy podać w kwocie 

brutto w złotych polskich odpowiednio do wymaganego pojazdu.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.14.00.00-1. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.08.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Page 2 of 5

2012-06-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=129621&rok=20...



Informacja na temat wadium: Wysokość wadium w niniejszym postępowaniu wynosi 9 000,00 zł. 

III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia w/w warunek, jeŜeli wykaŜe, Ŝe posiada aktualną 

licencję na przewozy osób wydaną przez Starostę właściwego ze względu na siedzibę podmiotu, 

zgodnie z ustawą o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 ze zm.) 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia w/w warunek, jeŜeli wykaŜe, iŜ w ciągu ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej dwie usługi odpowiadające swoim rodzajem i 

wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia o łącznej wartości 200 000,00 zł 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy 

przedłoŜyć: 

� koncesję, zezwolenie lub licencję  

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane naleŜycie  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedłoŜyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

Page 3 of 5

2012-06-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=129621&rok=20...



celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

Page 4 of 5

2012-06-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=129621&rok=20...



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zamawiający dopuszcza zmianę treści umowy w zakresie: 1) zmiany wynagrodzenia za 1 km przewozu 

o procentowy wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany w Monitorze Polskim 

jeden raz w roku, jednak nie wcześniej niŜ po upływie sześciu miesięcy od daty rozpoczęcia świadczenia 

usługi, na pisemny wniosek złoŜony u Zamawiającego; 2) zmiany wynagrodzenia w przypadku ustawowej 

zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT); 2. Poza innymi przypadkami określonymi w umowie, 

zmiany do umowy będą mogły być wprowadzane w związku z zaistnieniem okoliczności, których 

wystąpienia Zamawiający ani Wykonawca nie przewidywali w chwili zawierania umowy, a które mają wpływ 

na prawidłowe wykonanie przewidzianych w umowie. 3. Zmiana postanowień umowy dokonana w innych 

przypadkach, niŜ wymieniono w ust. 1 i 2, jest niewaŜna. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.gminakwidzyn.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Kwidzyn, 

ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, pokój 31 (piętro II). 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 25.06.2012 

godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, pokój 14 (piętro I). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 

Page 5 of 5

2012-06-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=129621&rok=20...


